EDITAL PSS N.º 002/2021 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 002/2021

Contratação temporária de profissionais para os cargos de “Mãe Social” e/ou “Pai Social” e

Auxiliar de “Mãe Social” e/ou “Pai Social”

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

DARTAGNAN CALIXTO FRAIZ, Prefeito do Município de Ribeirão do Pinhal, estado do

Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, juntamente com a Comissão

Organizadora do Processo Seletivo Simplificado n.º 002/2021 resolvem,

TORNAR PÚBLICO,

1. A Homologação das inscrições do Processo Seletivo Simplificado aberto pelo Edital n.º

002/2021 de contratação temporária de profissionais para os cargos de “Mãe Social” e/ou “Pai

Social” e Auxiliar de “Mãe social” e/ou “Pai Social” no município de Ribeirão do Pinhal, estado do

Paraná.

 CARGO: MÃE SOCIAL / PAI SOCIAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

319 Rozana Luiz Deferida

335 Angélica Lopes de Oliveira Deferida

354 Amauri Américo Otávio Deferida

 CARGO: AUXILIAR DE MÃE SOCIAL / PAI SOCIAL

INSCRIÇÃO CANDIDATO
SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

308 Mylene Regina Gonçalves Rodrigues de Oliveira Deferida

311 Taiza Cristiane Pereira Deferida

313 Alan Carlos Dionisio Deferida

315 Rosineia Ribeiro Deferida

316 Maria Luciana da Silva Deferida

317 Pieulla Aparecida Suzuki Ken Deferida

318 Maria Luiza dos Santos Deferida

323 Ivone Aparecida da Costa Deferida

324 Cleili Braz Rebelo Deferida

325 Ana Elisa Ferreira Deferida

EDITAL PSS N.º 002/2021 2

326 Viviane Simão Deferida

327 Janete Pitoli De Souza Deferida

328 Isabelle Caroline Carvalho de Oliveira Deferida

334 Lenice Alves da Silva Deferida

336 Fernanda Teixeira de Souza Moraes Deferida

337 Michele Cristina de Paiva Deferida

338 Débora Ferreira da Silva Deferida

339 Mária Anisia Marçal Dias Bueno Deferida

340 Taís Benteus Pampu Deferida

341 Paula Vicente de Azevedo Deferida

342 Jayne Arruda da Silva Deferida

344 Carla Patricia da Silva Deferida

346 Mari Lucia Serafim Secco Deferida

347 Verônica Félix Barbosa Olegário Deferida

349 Salma Maria dos Reis Deferida

350 Karina de Souza Ferreira Deferida

351 Vera Lucia dos Santos Deferida

352 Luana da Rocha Silva de Barros Deferida

353 Étila Micaelle Pegoraro Deferida

355 Poliana Ribeiro da Silva Deferida

2. Todas as informações fornecidas na inscrição deverão ser devidamente comprovadas pelo

candidato no ato de sua convocação, caso contrário, o mesmo será eliminado do processo, conforme

disposto no edital.

Ribeirão do Pinhal, em 15 de março de 2021.

Dartagnan Calixto Fraiz

Prefeito

Comissão Organizadora

Processo Seletivo Simplificado n.º 002/2021